
Zarządzenie nr 80/2011
Burmistrza Tłuszcza

 z dnia 30 czerwca 2011 roku

w sprawie:  upoważnienia  Pani Małgorzaty  Kmiołek  – Inspektora ds.  podatków i  opłat  
w Wydziale Planowania i Finansów Urzędu Miejskiego w Tłuszczu

 Na podstawie art. 39 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca  
1960 r. kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r., Nr 98, poz. 1071 z późn. 
zm.), niniejszym zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Małgorzatę  Kmiołek -  Inspektora  ds.  podatków  i  opłat
w Wydziale Planowania i Finansów Urzędu Miejskiego w Tłuszczu, do załatwiania w moim 
imieniu  indywidualnych  spraw  z  zakresu  administracji  publicznej,  włącznie  z  prawem 
wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń w zakresie:

a) wszczęcia  postępowania  w  sprawie  wymiaru  podatku  od  nieruchomości,  rolnego, 
leśnego i łącznego zobowiązania pieniężnego,

b) wymiaru  podatku  od:  nieruchomości,  rolnego,  leśnego  i  łącznego  zobowiązania 
pieniężnego,

c) zwrotu  podatku  akcyzowego  zawartego  w  cenie  oleju  napędowego  producentom 
rolnym,

d) stanu majątkowego,

e) wielkości gospodarstwa rolnego,

f) przychodowości z gospodarstwa rolnego,

a także wystawiania wezwań w sprawach podatkowych.

2. Niniejsze  upoważnienie  obejmuje  sprawy  pozostające  we  właściwości  Wydziału 
Planowania i Finansów Urzędu Miejskiego w Tłuszczu.

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony i wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia 
albo rozwiązania stosunku pracy.

           
   § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                           

BURMISTRZ TŁUSZCZA

/-/ Paweł Marcin Bednarczyk


